
ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ ЗА НАТПРЕВАРОТ ЕВРОПСКИ КВИЗ НА ПАРИ 2023

Реден 

број
Училиште Клас Ментор Јазик

Беким Мамути

Ејуп Полику

I Фатмире Балажи

A1-Б Есран Муртезани

3
ООУ „Крум Тошев“ ул.2 бр.19 

Трубарево о. Гаази Баба
8 Филип Ацевски Македонски

Сандра Ивановска

 Андријана Ангеловска

9-а
9-б

9-в

 9-1

6
СОУ Киро Спанџов - Брко, 

Кавадарци
I Димитрија Ангелков Македонски

VII-1 Силвана Крстеска

IX-2 Наташа Неданоска

8
СОЕПТУ"Кузман Јосифоски-

Питу"Прилеп
 1-5 Цветанка Димоска Македонски

9
OOУ,,Гоце Делчев"-Тетово 

Ул.,,Иво Рибар Лола'' бр.96
VIII-4 Мелита Камбери Албански

10
ООУ„Св.Кирил и Методиј“ 

с.Бучин-Крушево
IX Гордана Ристеска Тунеска Македонски

I-1

I-2

I-3
I-4

12
ООУ „Јан Амос Коменски„ 

ул.Варшавска 23
8б Олимпија Јовческа Македонски

13 СОЕУ "Јане Сандански"- Битола I -1 Билјана Кочовска Македонски

14 OOУ „ Даме Груев„-Битола 9В Биљана Додовска Георгиев Македонски

15
СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ - 

Велес
I-3 Петранка Стојанова Македонски

8

9

Ханка Асани

Меритон Муслиу
9 Енвер Елмази

 9-1 Фиснике Даути

8

9

ОУ„Мите Богоевски“ - Ресен18

Албански
ОУ „Фаик Коница„ село 

Грешница
17

АлбанскиIX
ООУ "Ибе Паликуќа" с.Бојане-

Сарај
1

4

Средно електротехничко 

училиште на Град Скопје 

"Михајло Пупин"

I-3 Македонски

5
ООУ,,Браќа Миладиновци,,-

Пробиштип
Aлександар Михајловски Македонски

Албански

СГГУГС „Здравко Цветковски„ 

бул.„Партизански одреди„ бр.91 

Скопје

2

7 ООУ „Кочо Рацин“- Охрид Македонски

Пане Перуновски

МакедонскиЕртан Шабединовски

Приватно средно училиште 

Американска гимназија Скопје
11 Македонски

ООУ „Григор Прличев“ Скопје 

ул. Гениџиска бр. 57
16 Јулија Никовска Пешевска Македонски

8



8 А

9 А

9 б Бети Гошевска

I-2

I-1

VIII а 

VIII б

IX б Олгица Ристовска

IX в Даниела Димишковска

IX1

 IX2

 IX3

IX4

 IX5

22 ,,Рилиндја" -с. Селце, Tетово 9 Газмен Зулбеари Албански

9-а

9-б

9-г

9в Антониета Ѓорѓиевска

9 Богатиноска Соња

25
ООУ „Хајан Селмани“ с. Ростуше, 

општина Маврово и Ростуше
IX a Месир Абдиу Македонски

VIIIa

VIIIб

IXa

IX Александар Трајковски

VIII Мимоза Трајковска

9а

9б

9в

 9г

29

ООУ„Даме Груев“с.Ерџелија 

ул.Маршал Тито бр.31 2225 

Ерџелија Свети Николе

IX Маја Давкова Македонски

IX -б

IX-в

31

ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци, 

општина Могила
IX

Николина Даралијовска 

Саботковска
Македонски

8a

8б

8в

9в

8г Татјана Стојчевска

9а

Македонски

ОУ„Мите Богоевски“ - Ресен18

24
ООУ Кирил Пејчиновиќ-К.Вода 

Скопје
Македонски

МакедонскиООУ,,Стив Наумов,,-Скопје20

Јана Трајковска Македонски

ООУ "Киро Глигоров" - општина 

Центар, Скопје / ул.Адам 

Мицкиевиќ, бр.14

26

32

Елизабета Радевска

Данче Нацевска

Далида Лакордова

МакедонскиООУ „Гоце Делчев“ н.Илинден

МакедонскиКаролина Манаскова
ООУ „Блаже Конески“ ул. 

Љубљанска бр. 1 Велес
21

ОУ „Коле Канински“- Битола27 Македонски

ООУ ,,11 Октомври'' - Тодор 

Велков бб, 1300 Куманово
23 Бобан Ничевски Македонски

Македонски

Даниела Моневска

МакедонскиВесна Николовска Степановска
ООУ „Гоце Делчев“ - Демир 

Хисар
30

Соња Стрезовска

19
Приватно средно училиште 

Алгоритам центар
Павлина Бучевска

Радмила Андовска МакедонскиООУ „Панко Брашнаров“28



9б

9г Силви Малиновска

33

ООУ „Св.Климент Охридски “ 

Делчево
9 Верица Боинска Македонски

34
ООУ,,Петар Поп Арсов“ 

ул.Трифун Бузев бб, Скопје
 9-3 Олгица Бајалџиева Македонски

8

 1-1

 1-3

 1-4

 1-5

9-а

9-б

I-3

I-4

I-5

I-11

I мс Радмила Златевска

I гт Андревска Аница

 9 a

VIII б

7-a

8-a

9-б

IX1

IX3

IX4

IX5

42
ООУ „Страшо Пинџур“ с. 

Соколарци
IX Влатко Давитков Македонски

VIII-7

VIII-5

VIII-3 Ирина Иванова

VIII-2 Фросина Мантева

Сашка Ангеловска
ООУ„Ристо Крле“ Кадино, 

општина Илинден
40

44

Општинско основно училиште 

„11 Октомври“ - Скопје, Центар 

ул. Мирче Ацев бр.102 Скопје

Македонски

Македонски

36 Македонски

Илчо Јорданоски

МакедонскиООУ Рампо Левката37

32

Македонски

ООУ„Св.Климент Охридски“ ул. 

„Партизанска “бр.33 

Македонски Брод

35

9

Милисав Димоски

43
ООУ„Васил Главинов“ ул. 

Никола Карев 2 Велес
Александра Цветкова Македонски

Јасмина Ристовска

ООУ “Григор Прличев“ 

ул.Димитар Влахов бр.65 Охрид
41 Офелија Петреска Македонски

Средно економско правно 

училиште на град Скопје Васил 

Антевски Дрен

38

39

СУГС ,, Шаип Јусуф ,, - Скопје, ул. 

Вашингтонска бр. 44 Шуто 

Оризари

Македонски

I-2

Билјана Ниновска

Александар Мијоски

Македонски

СОУ Кузман Јосифоски Питу- 

Прилеп

Далида Лакордова

МакедонскиООУ „Гоце Делчев“ н.Илинден



IX-1 Надица Блажевска Македонски

IX-3 Ханифе Алиу Албански

46

Општинско Основно Училиште 

„Љубен Лапе“ - Скопје, 

Аеродром

 9-5 Марија Новеска Македонски

8а

8б

9б Цвета Колева

8 Елена Аспровска Божиновска

9а

9б

9в

8в

8б

8a

9в

9б

9а

50 О.У."Ѓ К.Скендербеу" 9 Фестиме Зеќири Албански

IX-2 Наташа Пупиноска Групчева

IX-4

IX-2

IX-1

VIII-5

VIII-2

52
ООУ,,Раде Кратовче,, ул,,Борис 

Трајковски,,бр 42 -Кочани
IX 1 Јулијана Николовска Македонски

53

ООУ „Свети Климент Охридски“ 

Улица Призренска број.22 Бутел-

Скопје

9 Виолета Јосмова Македонски

54 ООУ,,Даме Груев,,-Куклиш VIII -1 Моника Дрвошанова Македонски

55

ОСУ„Јовче Тесличков“-Велес Ул. 

Кукушка бр.37
I-а Жаклина Ивановска Зафирчева Македонски

56
Основно Општинско Училиште 

Имри Елези- Чаир, Скопје
IX Јетон Рашити Албански

9б

9в

9г

45
ОУ "Исмаил Ќемали", Чаир

57 Македонски
ОУ Димитар Поп Георгиев 

Беровски

Силвана Ѓорчевска

51
ООУ„Христо Узунов“ ул „Питу 

Гули“ бр. 128 Охрид Горица Дуцкиновиќ
Македонски

49
Ацо Шопов, ул. Радишанска бб, 

Скопје

Марија Петков

Елена Златкова

Македонски

Ана Илијовска
Македонски

ООУ „Елпида Караманди“, 

Битола
48

ООУ Даме Груев, Маршал Тито 

бр.68 Градско
47

Јасмина Колева
Македонски



58

О.О.У. Тихомир Милошевски, ул. 

1 бр. 62, Ново Село, општина 

Ѓорче Петров, 1000 Скопје

9б Македонски

59 ООУ-Блаже Конески-Прилеп IX-1

60 ООУ-Кочо Рацин -Прилеп 9-в

61
ООУ-Климент Охридски-Прилеп IX-4

 9-1

 9-2

 9-3

 9-4

63 СУГС “Димитар Влахов“-Скопје  2-11 Афердита Лита Албански

64

ООУ Невена Георгиева Дуња, 

Кисела Вода, Скопје
8б Љубица Темелковска Македонски

65

О.О.У "Св.Климент Охридски" 

Битола
VIII 2 Христина Андоновски Македонски

VIII - в

IX - а

IX - в

VIII-б

IX -б

VIII -a Весна Тошевска

IX-1

IX-2

68
ООУ Св.Кирил и Методиј-Велес 

ул.Архиепископ Михаил бр.156
9б Вера Цветкова Македонски

69
ОУ "Гоце Делчев" с.Стенче, 

општина Брвеница, Тетово
VIII Лена Ѓеровска Македонски

Сашо Андонов

Јулија Бекриќ

Владимир Анѓелески

9-в

8-в

72
СОУ Ѓорче Петров Крива 

Паланка ул 8ми Октомври бр 91
 1-2 Маријана Милковска Македонски

Наташа Данилова Митрова

Катерина Музелова

73
ООУ,,Лазо Трповски"  Улица 

,,Радика,, 1000 Скопје
VIII-А Елена Јовановиќ Македонски

 9-1

 9-2

ООУ Јосип Броз Тито ул. 6-ти 

Ноември б.б. 2460 Валандово
66

Зоран Тодоров
Македонски

74
ООУ Кирил и Методиј - 

Стајковци
Ели Чочова Македонски

МакедонскиIX б
ООУ "Кочо Рацин"-Скопје / 

Салвадор Аљенде 2
72

71
ООУ "Димитар Миладинов" - 

Скопје
Ивица Трајковски Македонски

Љиљана Милеска
ООУ„Ѓорче Петров“, ул: Борис 

Сарафов, бр: 131
67 Македонски

Соња Јорданоска Македонски

ООУ-Кире Гаврилоски-Јане-

Прилеп
62

970
-ООУ Кузман Шапкарев-

н.Драчево- Кисела Вода- Скопје
Македонски

Силвана Ѓорчевска



75
ООУ ,,Сандо Масев" ул. Моша 

Пијаде бр. 4 Струмица
9 Јелена Василева Македонски

8Б Александра Накеска

9А

1Б

1А

1Ц Албански

77
ООУ.Ѓорче Петров с.Ропотово, 

општина Долнени
9 Ана Ангелеска-Спироска Македонски

78 СУГС,,Георги Димитров" Скопје I-3 Гордана Николовска Македонски

VIII б

VIIIa

IX б

I-7

I-4

Васка Петкова

Костадинчо Петров

 I-5 Валмира Незири Албански

I-2 Мирјана Христовска

I-1 Дијана Ѓоргиевска

8

9

VIII-a

VIII-б

IX-a

IX-б

84
ООУ„Наум Охридски“ 

с.Булачани Скопје
VIII а

СОУ "Цар Самоил" ул.Кочо 

Рацин 48, Ресен
81

Македонски

ОУ "Гоце Делчев" ул. Градски 

Ѕид бр 34, Центар, Скопје
82 Рада Манчева Македонски

ООУ„Наум Наумовски Борче“ 

ул.Маџари бр.25 Скопје
83

Маја Станковска Македонски

I-6

I-5

Благородна Лазова

Лоска Давчева
СОУ Гимназија„ Добри 

Даскалов“ Кавадарци
80 Македонски

Маја Трипуноска
76 ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје

Македонски

Сања Кузмановска МакедонскиООУ "Марко Цепенков"79


